
Vánoční turnaj mládeže
1. liga

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1343

Datum: 09.12.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. mBH. BH. vict

1. 1 Hofman Kryštof 1799 ZŠ Kamenický Šenov 2004 6 0 21½ 30 6

2. 3 Habenicht Martin 1657 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 5½ 0 21 29 4

3. 4 Sichrovský Tomáš 1467 1. Novoborský ŠK 2004 5 0 21 30 5

4. 6 Šíp Marek 1412 Šachy Povrly 2007 4½ 0 21½ 29½ 4

5. 8 Jusko Jindřich 1328 SK Děčín 2007 4 0 20½ 28½ 4

6. 2 Přenosil Julián 1768 1. Novoborský ŠK 2002 4 0 20 29 3

7. 10 Hejný Miroslav 1278 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 4 0 19 27 4

8. 13 Gorej Vojtěch 1191 SK Děčín 2010 4 0 15½ 21½ 4

9. 9 Hampl Nikola 1308 Šachy Povrly 2007 3½ 0 20½ 28 3

10. 5 Mašek Daniel 1421 SK Děčín 2002 3½ 0 17½ 24½ 3

11. 7 Vyslyšel Petr 1366 ŠK Teplice 2005 3 0 18½ 25½ 3

12. 18 Hejný Matěj 1118 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 0 15½ 21½ 3

13. 11 Adámek Jiří 1263 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 3 0 15½ 20½ 3

14. 14 Vomela Patrik 1175 ZŠ Arnultovice 2008 3 0 13½ 18½ 3

15. 15 Štejnar Jakub 1137 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2004 2 2 14 19½ 2

16. 12 Jirotová Eliška 1243 Klub šachistů Štětí 2006 2 1 14 20½ 2

17. 17 Sichrovský Filip 1124 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 2 0 14 19 2

18. 16 Košťál Vojtěch 1126 1. Novoborský ŠK 2006 1 0 13 19 1
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Vánoční turnaj mládeže
1. liga

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1343

Datum: 09.12.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. mBH. BH. vict

1. 1 Hofman Kryštof 1799 7 č 1 4 b 1 3 č 1 2 b 0 6 č 1 5 b 1 11 č 1 6 0 21½ 30 6

2. 3 Habenicht Martin 1657 16 č 1 5 b 1 6 č ½ 1 č 1 4 b ½ 3 b 1 9 č ½ 5½ 0 21 29 4

3. 4 Sichrovský Tomáš 1467 8 b 1 11 č 1 1 b 0 9 č 1 10 b 1 2 č 0 4 b 1 5 0 21 30 5

4. 6 Šíp Marek 1412 15 b 1 1 č 0 10 b 1 7 č 1 2 č ½ 9 b 1 3 č 0 4½ 0 21½ 29½ 4

5. 8 Jusko Jindřich 1328 17 b 1 2 č 0 8 b 1 6 b 0 13 č 1 1 č 0 7 b 1 4 0 20½ 28½ 4

6. 2 Přenosil Julián 1768 13 b 1 10 č ½ 2 b ½ 5 č 1 1 b 0 7 č 0 12 b 1 4 0 20 29 3

7. 10 Hejný Miroslav 1278 1 b 0 9 č 1 17 b 1 4 b 0 11 č 1 6 b 1 5 č 0 4 0 19 27 4

8. 13 Gorej Vojtěch 1191 3 č 0 12 b 1 5 č 0 16 b 1 9 b 0 18 č 1 14 č 1 4 0 15½ 21½ 4

9. 9 Hampl Nikola 1308 12 č 1 7 b 0 15 č 1 3 b 0 8 č 1 4 č 0 2 b ½ 3½ 0 20½ 28 3

10. 5 Mašek Daniel 1421 14 č 1 6 b ½ 4 č 0 13 b 1 3 č 0 11 b 0 15 č 1 3½ 0 17½ 24½ 3

11. 7 Vyslyšel Petr 1366 18 č 1 3 b 0 13 č 0 14 b 1 7 b 0 10 č 1 1 b 0 3 0 18½ 25½ 3

12. 18 Hejný Matěj 1118 9 b 0 8 č 0 14 č 0 17 b 1 15 č 1 13 b 1 6 č 0 3 0 15½ 21½ 3

13. 11 Adámek Jiří 1263 6 č 0 18 b 1 11 b 1 10 č 0 5 b 0 12 č 0 16 b 1 3 0 15½ 20½ 3

14. 14 Vomela Patrik 1175 10 b 0 17 č 0 12 b 1 11 č 0 18 b 1 16 č 1 8 b 0 3 0 13½ 18½ 3

15. 15 Štejnar Jakub 1137 4 č 0 16 b 1 9 b 0 18 č 0 12 b 0 17 č 1 10 b 0 2 2 14 19½ 2

16. 12 Jirotová Eliška 1243 2 b 0 15 č 0 18 b 1 8 č 0 17 č 1 14 b 0 13 č 0 2 1 14 20½ 2

17. 17 Sichrovský Filip 1124 5 č 0 14 b 1 7 č 0 12 č 0 16 b 0 15 b 0 18 č 1 2 0 14 19 2

18. 16 Košťál Vojtěch 1126 11 b 0 13 č 0 16 č 0 15 b 1 14 č 0 8 b 0 17 b 0 1 0 13 19 1

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Chess Federation of the Czech Republic, 26.10.2017

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Vánoční turnaj mládeže
2. liga

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1042

Datum: 09.12.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. mBH. BH. vict

1. 4 Spyrka Jakub 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 6 1 24 31 6

2. 17 Kolouch Petr 1000 Šachy Povrly 2007 6 0 21 30 6

3. 6 Zákutný František 1100 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 5 0 25 33 5

4. 10 Hanousek Karel 1056 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 5 0 21½ 30½ 5

5. 15 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 5 0 20 29 5

6. 11 Kaplánek Jan 1053 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 5 0 19 27 5

7. 13 Maco Michal 1011 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 4 0 21½ 30½ 4

8. 3 Mikuš Marián 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 4 0 19 26 4

9. 9 Rosová Ema 1068 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 4 0 18½ 27½ 4

10. 19 Semak David 1000 ZŠ Kamenický Šenov 2006 4 0 18 26 4

11. 20 Válek Matěj 1000 ZŠ Arnultovice 2007 3½ 0 18 25½ 3

12. 1 Koščová Martina 1100 ZŠ Kunratice u Cvikova 2001 3½ 0 15 21 3

13. 2 Kulašová Nikola 1100 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 3 0 19½ 27½ 3

14. 22 Jerman Ondřej 0 ZŠ Arnultovice 2006 3 0 17 24½ 3

15. 21 Fafala Lukáš 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 3 0 17 23½ 3

16. 8 Opočenská Alexandra 1088 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 0 13 19 3

17. 5 Zajíc Libor 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 3 0 11½ 18½ 3

18. 23 Malý Kryštof 0 ZŠ Kamenický Šenov 2007 3 0 11½ 17½ 3

19. 12 Škroch Marián 1037 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 2½ 1 14½ 19 2

20. 7 Löffler Šimon 1098 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 2½ 0 15½ 21½ 2

21. 14 Dulanský Dominik 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2003 2 0 15 21 2

18 Patka Kryštof 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 2 0 15 21 2

23. 16 Háva Kryštof 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 1 1 14½ 21½ 1

24. 24 Šlambor David 0 DDM Varnsdorf 2005 1 0 12½ 16½ 1
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Vánoční turnaj mládeže
2. liga

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1042
Datum: 09.12.2017

Konečné pořadí
Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. mBH. BH. vict

1. 4 Spyrka Jakub 1100 23 č 1 7 b 1 6 č 1 4 b 1 2 č 1 5 b 1 3 č 0 6 1 24 31 6
2. 17 Kolouch Petr 1000 17 č 1 9 b 1 3 b 1 13 č 1 1 b 0 10 č 1 4 č 1 6 0 21 30 6
3. 6 Zákutný František 1100 22 č 1 5 b 1 2 č 0 6 b 1 4 č 0 8 b 1 1 b 1 5 0 25 33 5
4. 10 Hanousek Karel 1056 14 č 1 11 b 1 13 b 1 1 č 0 3 b 1 7 č 1 2 b 0 5 0 21½ 30½ 5
5. 15 Hájek Jiří 1000 8 č 1 3 č 0 16 b 1 12 b 1 9 č 1 1 č 0 11 b 1 5 0 20 29 5
6. 11 Kaplánek Jan 1053 18 b 1 10 č 1 1 b 0 3 č 0 21 b 1 13 č 1 7 b 1 5 0 19 27 5
7. 13 Maco Michal 1011 12 č 1 1 č 0 14 b 1 9 b 1 8 č 1 4 b 0 6 č 0 4 0 21½ 30½ 4
8. 3 Mikuš Marián 1100 5 b 0 22 č 1 10 b 1 15 č 1 7 b 0 3 č 0 14 č 1 4 0 19 26 4
9. 9 Rosová Ema 1068 15 b 1 2 č 0 11 b 1 7 č 0 5 b 0 18 č 1 13 b 1 4 0 18½ 27½ 4

10. 19 Semak David 1000 20 č 1 6 b 0 8 č 0 22 b 1 12 č 1 2 b 0 15 č 1 4 0 18 26 4
11. 20 Válek Matěj 1000 16 b 1 4 č 0 9 č 0 20 b ½ 17 č 1 14 b 1 5 č 0 3½ 0 18 25½ 3
12. 1 Koščová Martina 1100 7 b 0 23 č 1 21 b 1 5 č 0 10 b 0 19 č ½ 20 b 1 3½ 0 15 21 3
13. 2 Kulašová Nikola 1100 21 č 1 19 b 1 4 č 0 2 b 0 15 č 1 6 b 0 9 č 0 3 0 19½ 27½ 3
14. 22 Jerman Ondřej 0 4 b 0 20 b 1 7 č 0 19 č 1 16 b 1 11 č 0 8 b 0 3 0 17 24½ 3
15. 21 Fafala Lukáš 0 9 č 0 17 b 1 19 č 1 8 b 0 13 b 0 16 č 1 10 b 0 3 0 17 23½ 3
16. 8 Opočenská Alexandra 1088 11 č 0 24 b 1 5 č 0 23 b 1 14 č 0 15 b 0 19 b 1 3 0 13 19 3
17. 5 Zajíc Libor 1100 2 b 0 15 č 0 22 b 1 21 č 0 11 b 0 24 č 1 23 č 1 3 0 11½ 18½ 3
18. 23 Malý Kryštof 0 6 č 0 21 b 0 20 č 0 24 b 1 23 č 1 9 b 0 22 b 1 3 0 11½ 17½ 3
19. 12 Škroch Marián 1037 24 č 1 13 č 0 15 b 0 14 b 0 20 č 1 12 b ½ 16 č 0 2½ 1 14½ 19 2
20. 7 Löffler Šimon 1098 10 b 0 14 č 0 18 b 1 11 č ½ 19 b 0 21 č 1 12 č 0 2½ 0 15½ 21½ 2
21. 14 Dulanský Dominik 1000 13 b 0 18 č 1 12 č 0 17 b 1 6 č 0 20 b 0 24 č 0 2 0 15 21 2

18 Patka Kryštof 1000 3 b 0 8 b 0 17 č 0 10 č 0 24 b 1 23 b 1 18 č 0 2 0 15 21 2
23. 16 Háva Kryštof 1000 1 b 0 12 b 0 24 č 1 16 č 0 18 b 0 22 č 0 17 b 0 1 1 14½ 21½ 1
24. 24 Šlambor David 0 19 b 0 16 č 0 23 b 0 18 č 0 22 č 0 17 b 0 21 b 1 1 0 12½ 16½ 1
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Vánoční turnaj mládeže
3. liga

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Datum: 09.12.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. mBH. BH. vict

1. 4 Mánek Josef 1000 Šachy Povrly 2008 6½ 0 20 26½ 6

2. 7 Novotná Adéla 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 5½ 0 19 26½ 5

3. 1 Frantsev Iegor 1000 DDM Libertin Česká Lípa 2012 5 0 20½ 28 5

4. 3 Jína Jakub 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2010 4 0 19½ 27 4

5. 11 Šíma Štěpán 1000 Šachy Povrly 2009 4 0 19 26½ 4

6. 9 Trmal Michal 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 4 0 17 23½ 4

7. 8 Sedláček Matěj 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 4 0 15 22½ 4

8. 2 Hůlka Vít 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 3 0 19½ 27 3

9. 5 Najman Martin 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 3 0 14 20½ 3

10. 6 Navrátil Štěpán 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2008 1 1 16 22 1

11. 10 Štejnarová Veronika 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 1 1 15 22½ 1

12. 12 Koščová Veronika 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2008 1 1 15 21½ 1
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Vánoční turnaj mládeže
3. liga

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Datum: 09.12.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. mBH. BH. vict

1. 4 Mánek Josef 1000 11 b 1 7 č 1 4 b 1 3 č 1 2 b ½ 5 č 1 8 b 1 6½ 0 20 26½ 6

2. 7 Novotná Adéla 1000 3 b 1 4 č 0 9 b 1 8 b 1 1 č ½ 6 b 1 12 č 1 5½ 0 19 26½ 5

3. 1 Frantsev Iegor 1000 2 č 0 6 b 1 10 č 1 1 b 0 8 č 1 4 b 1 5 b 1 5 0 20½ 28 5

4. 3 Jína Jakub 1000 6 č 1 2 b 1 1 č 0 5 b 0 12 b 1 3 č 0 10 b 1 4 0 19½ 27 4

5. 11 Šíma Štěpán 1000 9 b 1 10 b 1 8 č 0 4 č 1 7 b 1 1 b 0 3 č 0 4 0 19 26½ 4

6. 9 Trmal Michal 1000 4 b 0 3 č 0 7 b 1 12 č 1 9 b 1 2 č 0 11 č 1 4 0 17 23½ 4

7. 8 Sedláček Matěj 1000 8 č 1 1 b 0 6 č 0 10 b 1 5 č 0 11 b 1 9 č 1 4 0 15 22½ 4

8. 2 Hůlka Vít 1000 7 b 0 11 č 1 5 b 1 2 č 0 3 b 0 12 č 1 1 č 0 3 0 19½ 27 3

9. 5 Najman Martin 1000 5 č 0 12 b 1 2 č 0 11 b 1 6 č 0 10 č 1 7 b 0 3 0 14 20½ 3

10. 6 Navrátil Štěpán 1000 12 b 1 5 č 0 3 b 0 7 č 0 11 č 0 9 b 0 4 č 0 1 1 16 22 1

11. 10 Štejnarová Veronika 1000 1 č 0 8 b 0 12 č 0 9 č 0 10 b 1 7 č 0 6 b 0 1 1 15 22½ 1

12. 12 Koščová Veronika 0 10 č 0 9 č 0 11 b 1 6 b 0 4 č 0 8 b 0 2 b 0 1 1 15 21½ 1
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Vánoční turnaj mládeže
4. liga

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Datum: 09.12.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. mBH. BH. vict

1. 1 Homza František 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 7 0 17½ 26½ 7

2. 5 Černý Matěj 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 6 0 17½ 27 6

3. 3 Pelc Samuel 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 4 2 19½ 28½ 4

4. 11 Sukhrat Bilegt 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2010 4 1 20½ 30½ 3

5. 2 Novotná Tereza 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 4 0 17 24½ 3

6. 4 Synek Rostislav 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 3½ 0 17½ 26 3

7. 7 Kopecká Tereza 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 3½ 0 16 25 2

8. 9 Rosezín Vojtěch 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 3½ 0 14 22½ 3

9. 6 Husáková Natálie 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 3 0 19½ 28 3

10. 12 Vomela Dominik 0 ZŠ Arnultovice 2011 3 0 15 23 1

11. 10 Sedláček Tomáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2011 3 0 13½ 18½ 1

12. 13 Červinka Jiří 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 2½ 0 13½ 19 1

13. 8 Kulaša Tomáš 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 2 0 14½ 19½ 1
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Vánoční turnaj mládeže
4. liga

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Datum: 09.12.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. mBH. BH. vict

1. 1 Homza František 1000 7 č 1 6 b 1 2 č 1 9 b 1 4 b 1 3 č 1 8 b 1 7 0 17½ 26½ 7

2. 5 Černý Matěj 1000 4 č 1 5 b 1 1 b 0 3 č 1 9 č 1 6 b 1 10 č 1 6 0 17½ 27 6

3. 3 Pelc Samuel 1000 8 č 1 12 b 1 9 č 0 2 b 0 5 č 1 1 b 0 4 b 1 4 2 19½ 28½ 4

4. 11 Sukhrat Bilegt 0 2 b 0 - - 1 5 č 1 6 b 1 1 č 0 9 b 1 3 č 0 4 1 20½ 30½ 3

5. 2 Novotná Tereza 1000 13 b 1 2 č 0 4 b 0 7 č 1 3 b 0 - - 1 9 č 1 4 0 17 24½ 3

6. 4 Synek Rostislav 1000 11 b 1 1 č 0 10 b 1 4 č 0 7 b ½ 2 č 0 13 b 1 3½ 0 17½ 26 3

7. 7 Kopecká Tereza 0 1 b 0 11 č 1 12 č 1 5 b 0 6 č ½ 8 č 0 - - 1 3½ 0 16 25 2

8. 9 Rosezín Vojtěch 0 3 b 0 10 č 0 13 b 1 12 č 1 11 č ½ 7 b 1 1 č 0 3½ 0 14 22½ 3

9. 6 Husáková Natálie 0 10 b 1 13 č 1 3 b 1 1 č 0 2 b 0 4 č 0 5 b 0 3 0 19½ 28 3

10. 12 Vomela Dominik 0 9 č 0 8 b 1 6 č 0 11 b ½ - - 1 12 č ½ 2 b 0 3 0 15 23 1

11. 10 Sedláček Tomáš 0 6 č 0 7 b 0 - - 1 10 č ½ 8 b ½ 13 č 0 12 b 1 3 0 13½ 18½ 1

12. 13 Červinka Jiří 0 - - 1 3 č 0 7 b 0 8 b 0 13 č 1 10 b ½ 11 č 0 2½ 0 13½ 19 1

13. 8 Kulaša Tomáš 0 5 č 0 9 b 0 8 č 0 - - 1 12 b 0 11 b 1 6 č 0 2 0 14½ 19½ 1
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